
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Уваровщинская средняя общеобразовательная школа»  

(МБОУ «Уваровщинская сош»)  

 

ПРИКАЗ 

20.06.2022 года                                                                                           № 334 /О 

 

Об утверждении Плана противодействия коррупции 

в МБОУ «Уваровщинская сош» на 2023-2025 годы 

 

 

 

 

В целях приведения нормативных правовых актов управления 

образования и науки области в соответствие с действующим 

законодательством ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План противодействия коррупции в МБОУ 

«Уваровщинская сош» на 2023-2025 годы (приложение). 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте МБОУ 

«Уваровщинская сош» в информационно — телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                            Е. Н. Хохлова 

 
 


		2024-04-26T14:29:13+0300
	Хохлова Екатерина Николаевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




